
CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718006 C.S.A. E.M. BOURGES

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

MATHEVON Alexandre samedi 8 avril 2023 à 14:0002808366 S2 4 Pistolet 25m ou GC

VERNERET Alain vendredi 7 avril 2023 à 14:0002803334 S2 1 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

MATHEVON Alexandre samedi 8 avril 2023 à 16:1502808366 S2 5 Pistolet 25m ou GC

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718254 C.T.S. VIERZONNAIS

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BILLEREAU Thierry samedi 8 avril 2023 à 16:1500708866 S3 5 Pistolet 25m ou GC

CHARMILLE Jean-Marie dimanche 9 avril 2023 à 08:4502548899 S3 6 Pistolet 25m ou GC

CHESNEAU Lionnel vendredi 7 avril 2023 à 16:1500394847 S3 2 Pistolet 25m ou GC

COUREAU Gérard vendredi 7 avril 2023 à 14:0002803775 S3 1 Pistolet 25m ou GC

DUBOIS Christian samedi 8 avril 2023 à 16:1502853862 S3 5 Pistolet 25m ou GC

DUBOIS Martial dimanche 9 avril 2023 à 10:3002853861 S1 7 Pistolet 25m ou GC

JANIAK Jean samedi 8 avril 2023 à 09:3002112307 S3 3 Pistolet 25m ou GC

MATHELIN Dominique samedi 8 avril 2023 à 09:3003415174 S2 3 Pistolet 25m ou GC

MENNESSON Alain vendredi 7 avril 2023 à 14:0082549803 S2 1 Pistolet 25m ou GC

PORNET Guy samedi 8 avril 2023 à 09:3082495593 S3 3 Pistolet 25m ou GC

POUPAULT Philippe vendredi 7 avril 2023 à 14:0002802910 S3 1 Pistolet 25m ou GC

ROUXEL Denis vendredi 7 avril 2023 à 14:0082768305 S3 1 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BILLEREAU Thierry samedi 8 avril 2023 à 09:3000708866 S3 3 Pistolet 25m ou GC

BUCHON Jean-Philippe vendredi 7 avril 2023 à 16:1503413151 S2 2 Pistolet 25m ou GC

CARCY Norberto vendredi 7 avril 2023 à 16:1582599542 S3 2 Pistolet 25m ou GC

CHESNEAU Lionnel vendredi 7 avril 2023 à 14:0000394847 S3 1 Pistolet 25m ou GC

DELMOURE Fabrice samedi 8 avril 2023 à 14:0082813836 S1 4 Pistolet 25m ou GC

DUBOIS Christian samedi 8 avril 2023 à 14:0002853862 S3 4 Pistolet 25m ou GC

DUBOIS Martial dimanche 9 avril 2023 à 08:4502853861 S1 6 Pistolet 25m ou GC

DUBOIS Rolande vendredi 7 avril 2023 à 16:1502977230 D3 2 Pistolet 25m ou GC

JACQUET-GERMAIN Geneviève samedi 8 avril 2023 à 09:3003170349 D2 3 Pistolet 25m ou GC

JANIAK Jean vendredi 7 avril 2023 à 16:1502112307 S3 2 Pistolet 25m ou GC

JAROS-QUIGNODON Charlotte samedi 8 avril 2023 à 14:0003252812 D1 4 Pistolet 25m ou GC

JOURDAIN Pascal samedi 8 avril 2023 à 09:3002525052 S3 3 Pistolet 25m ou GC

MARQUES CARDOSO Luis Carlos dimanche 9 avril 2023 à 08:4582832995 S1 6 Pistolet 25m ou GC

MENNESSON Alain samedi 8 avril 2023 à 14:0082549803 S2 4 Pistolet 25m ou GC

PORNET Guy samedi 8 avril 2023 à 14:0082495593 S3 4 Pistolet 25m ou GC

POUPAULT Philippe samedi 8 avril 2023 à 16:1502802910 S3 5 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

BILLEREAU Thierry samedi 8 avril 2023 à 14:1500708866 S3 13 Pistolet 50m

DUBOIS Christian dimanche 9 avril 2023 à 08:4502853862 S3 14 Pistolet 50m

DUBOIS Rolande vendredi 7 avril 2023 à 14:1502977230 D3 11 Pistolet 50m

JACQUET-GERMAIN Geneviève vendredi 7 avril 2023 à 14:1503170349 D2 11 Pistolet 50m



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718254 C.T.S. VIERZONNAIS

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

JAROS-QUIGNODON Charlotte samedi 8 avril 2023 à 10:0003252812 D1 12 Pistolet 50m

MENNESSON Alain samedi 8 avril 2023 à 10:0082549803 S2 12 Pistolet 50m

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718256 S.T. BOURGES

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BONNIN Christophe vendredi 7 avril 2023 à 14:0003336371 S2 1 Pistolet 25m ou GC

GENESTINE Michel vendredi 7 avril 2023 à 14:0000240995 S3 1 Pistolet 25m ou GC

GRENOUILLAT Sébastien samedi 8 avril 2023 à 14:0082637840 S2 4 Pistolet 25m ou GC

GROUSSET Jean-Patrick samedi 8 avril 2023 à 14:0002139377 S3 4 Pistolet 25m ou GC

HENRY Philippe vendredi 7 avril 2023 à 14:0003451335 S2 1 Pistolet 25m ou GC

PIETRI Jean-Ange samedi 8 avril 2023 à 14:0002432363 S3 4 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BOISNET Céline samedi 8 avril 2023 à 09:3082514706 D2 3 Pistolet 25m ou GC

BONNIN Christophe vendredi 7 avril 2023 à 16:1503336371 S2 2 Pistolet 25m ou GC

CHAVANNE Alain samedi 8 avril 2023 à 14:0002711352 S3 4 Pistolet 25m ou GC

FLEUROUX Jean-Yves vendredi 7 avril 2023 à 14:0000224166 S3 1 Pistolet 25m ou GC

GRENOUILLAT Sébastien dimanche 9 avril 2023 à 10:3082637840 S2 7 Pistolet 25m ou GC

GROUSSET Jean-Patrick vendredi 7 avril 2023 à 14:0002139377 S3 1 Pistolet 25m ou GC

HENRY Philippe samedi 8 avril 2023 à 16:1503451335 S2 5 Pistolet 25m ou GC

PIETRI Jean-Ange samedi 8 avril 2023 à 09:3002432363 S3 3 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

CHAVANNE Alain samedi 8 avril 2023 à 10:0002711352 S3 12 Pistolet 50m

GRENOUILLAT Sébastien vendredi 7 avril 2023 à 14:1582637840 S2 11 Pistolet 50m

HENRY Philippe samedi 8 avril 2023 à 10:0003451335 S2 12 Pistolet 50m

PIETRI Jean-Ange vendredi 7 avril 2023 à 14:1502432363 S3 11 Pistolet 50m

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718265 S.T. SANCERROIS

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

HILDENBRAND Bernard vendredi 7 avril 2023 à 14:0003221450 S2 1 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

HILDENBRAND Bernard samedi 8 avril 2023 à 09:3003221450 S2 3 Pistolet 25m ou GC

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718295 T.S. SANCOINNAIS

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

RAVAUD Philippe dimanche 9 avril 2023 à 10:3002362202 S3 7 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

DE ZOLT PONTE Gianni vendredi 7 avril 2023 à 16:1500990098 S3 2 Pistolet 25m ou GC

HUREL Jean-Pierre samedi 8 avril 2023 à 14:0000862875 S3 4 Pistolet 25m ou GC

LAVALETTE Sébastien samedi 8 avril 2023 à 14:0002803832 S2 4 Pistolet 25m ou GC

PETIT Pascal samedi 8 avril 2023 à 16:1582805904 S3 5 Pistolet 25m ou GC

WOLFF Bernard samedi 8 avril 2023 à 09:3002657600 S3 3 Pistolet 25m ou GC

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0718296 T.S.C. ST-AMANDOIS

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

LELEU Bertrand vendredi 7 avril 2023 à 14:0000224199 S3 1 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

COURAUDON Erick vendredi 7 avril 2023 à 14:0002615140 S3 1 Pistolet 25m ou GC

LANGEVIN Eric dimanche 9 avril 2023 à 10:3082676222 S2 7 Pistolet 25m ou GC

LE  VU Thierry samedi 8 avril 2023 à 14:0082617031 S3 4 Pistolet 25m ou GC

LELEU Bertrand vendredi 7 avril 2023 à 16:1500224199 S3 2 Pistolet 25m ou GC

PHILIPPON Viviane dimanche 9 avril 2023 à 10:3003336083 D3 7 Pistolet 25m ou GC

SIMON Frédéric dimanche 9 avril 2023 à 10:3082596839 S1 7 Pistolet 25m ou GC

TOURON Thierry samedi 8 avril 2023 à 09:3002911675 S2 3 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

LANGEVIN Eric dimanche 9 avril 2023 à 08:4582676222 S2 14 Pistolet 50m

LE  VU Thierry samedi 8 avril 2023 à 10:0082617031 S3 12 Pistolet 50m

-- Fin --



CDT CHER

DPX P25m GC P50m du CHER

Saison 2022/2023

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 24 mar 2023 à 08:51 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0745111 C.J.F. TIR

                                                          Lieu : Vierzon

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Le Président du club, certifie dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation

de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement GS § A-1.1).

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

PARDON Karine dimanche 9 avril 2023 à 10:3082424329 D1 7 Pistolet 25m ou GC

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

PARDON Karine dimanche 9 avril 2023 à 08:4582424329 D1 14 Pistolet 50m

-- Fin --


